
Maskinførere, rørlæggere og specialarbejdere til Anlæg
i Randers

Arkil søger flere erfarne maskinførere og rørlæggere til anlægsprojekter i Hinnerup og Østjylland. Vi
kan bruge både faglærte og ufaglærte med brancheerfaring.
Kontakt Tore Nyström Holm på telefon 53846869, eller læs videre her.
Min jobbeskrivelse
Jeg fastansættes på timeløn i Arkils anlægsafdeling i Randers. Her udfører vi projekter indenfor
forsyningsledninger og fjernvarme, samt byggemodninger, kloakering og vejanlæg i hele
Østjylland. 
Frem til sommeren 2026 arbejder jeg på et vejudvidelsesprojekt ved Hinnerup, hvor der skal
anlægges cykelsti og udføres kloak- og jordarbejder. Derefter tilknyttes jeg et af Arkils andre
spændende projekter.
I hverdagen oplever jeg et stort fokus sikkerhed og det gode arbejdsmiljø, og sikrer kvaliteten i
arbejdet gennem faglig sparring og feedback. 
Jeg bliver sidemandsoplært af mine dygtige kolleger, til jeg selv mestrer mine opgaver. Afhængigt
af mit erfarings- og uddannelsesniveau, kan jeg på sigt selv få ansvar for at oplære nye kolleger. 
Arkil tilbyder

Et stærk socialt og fagligt fællesskab●

Fastansættelse i en fuldtidsstilling på timeløn efter bygge- og anlægsoverenskomsten●

Sundhedsforsikring●

Mulighed for efteruddannelse●

Mine kompetencer
For at jeg kan lykkes, lægger Arkil særlig vægt på at jeg besidder følgende kompetencer:

Går op i at levere et kvalitetsfuldt stykke arbejde til rette tid●

Har erfaring med anlægsarbejde som specialarbejder, rørlægger, maskinfører eller lignende●

Går op i fællesskabet og min egen og mine kollegers sikkerhed●

Kan lide at arbejde under åben himmel●

Har alm. kørekort, så jeg kan komme til og fra byggepladsen, samt betjene vores maskiner på

offentlig vej

●

Det lyder som noget for mig!
Kontakt Tore Nyström Holm på telefon 53846869, for at høre mere om jobbet, eller send dit
motiverede CV direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
 
Om Arkil
I Arkil forpligter vi os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. I dagligdagen har vi et
stort fokus på sikkerhed mens vi efterlever vores værdier om høj faglighed, ordentlighed i vores
samarbejde internt såvel som med eksterne, samt at skabe en stabil, sund og fremtidssikret
forretning. 
Arkil er i dag én af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.100 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4 milliarder kr. Vi udfører entreprenørprojekter og anlægsarbejder
over hele landet, og er med vores 80 års erfaring, en ofte foretrukken samarbejdspartner for store
offentlige og private bygherrer og rådgivere i Danmark. Således har vi sat, og vil fortsat sætte et
solidt aftryk på landets infrastruktur. 
Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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